邵院教通〔2018〕80号
关于2018年下半年高校英语应用能力考试报名的

通     知
各二级学院：

     2018年下半年高校英语应用能力考试定于12月16日（星期日）举行。根据湖南省教育考试院相关文件精神，现将本次考试报名的有关事项通知如下：

一、报名资格

（一）我校全日制在籍在校2015、2016、2017级音乐、体育、艺术类本科生以及2016、2017级医学类专科生可报名参加本次考试。
（二）各学院报名时间可在9月17日-9月20日之间自行安排，于9月21日到教务处集体报名。各学院集体报名时需发送报名数据（VF格式）到电子邮箱102228903@qq.com，并到教务处215室登记报名人数，逾期不接受报名。各学院报名时必须使用2018年学籍库(挂在考试与考务管理群群文件里)。
（三）2018年6月应用能力考试无故缺考及因违纪作弊取消本次报名资格的学生和已取得英语应用能力考试合格证书者不允许报名参加本次英语应用能力考试，违者严肃处理。违规报考，一律无效。

（四）学生报名时必须核对学籍库中的姓名、学号、性别、身份证号、学制、入学年份、年级、专业等信息；如考生信息不全，请补全；请仔细核对考生信息，报名后不再更改。如有错误，一切后果自负。

（五）各学院报名时必须严格掌握标准，认真审查，防止学生谎报年级、跨学院报考和严禁我校学生到外校参加考试。凡谎报年级、跨学院报考的学生一经查出，报名费不退,成绩作废，并给予纪律处分。

（六）各学院不得接收外校学生报名，严禁接收社会考生报名。一经发现，取消报名资格，并上报省教育考试院处理。
二、收费标准

根据省物价局、财政厅湘价费[2005]147号文件规定,报名费每生25元,由各学院收取并于9月21日以前统一交财务处,缴费收据复印件交教务处215室。

三、其他事项

（一）学生必须凭学生证、身份证和准考证参加考试。

（二）学生自备2B铅笔、黑色签字笔、橡皮、耳机等考试用具。

（三）各学院务必将本通知内容告知相关学生，不得遗漏，不得随意提前截止报名时间。
           邵阳学院教务处

                                                      2018年9月4日